Citaciones y notificaciones (Archivo digital No. 16, 

20, 31, 33, 36, 39 Cdno1) 

$ 57.000,oo 

Vr. Honorarios secuestre (Archivo digital 17 Cdno2) $ 330.000,oo 

Valor total liquidación de costas $24.142.800,oo 

Las costas judiciales a cargo de la parte demandada suman veinticuatro millones 

ciento cuarenta y dos mil ochocientos pesos ($24.142.800,oo) 

Juan Carlos Caicedo Díaz 

Secretario 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DE CIRCUITO  

Pereira, Rda., trece (13) de febrero de dos mil veintitrés (2023). 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 366 del Código General del Proceso,